## CONCILIUM LATINUM LODZIENSE XX

**Dilecti Latinitatis cultores,**

invitamus vos ex animo ad Concilium Latinum Lodziense XX quod incipiet **a.d. III Kal. Iunias** et continuabitur **usque ad ipsas Kalendas Iunias A.D. MMXXV** (a die Veneris usque ad diem Solis). Vicesimum iam congregiemur, quapropter argumentum proponimus:

### *Festa, iubilaea, sollemnitates.*

Considerabuntur cuiuscumque generis celebrationes festivae, tam publicae quam privatae, tam religiosae – sive deis sive Deo sacrae – quam huius prorsus mundi rebus dicatae, tam annuatim quam saepius rariusve gestae vel gerendae: unde ortae sint, quomodo actae (vel quomodo agantur), sintne tractu temporis mutatae aut omnino obsoletae.

Hoc anno **non est necesse sermones vestros in brevissimam formam contrahatis!** Qui quiddam– sive scholam vel acroasim, sive ludum – proferre in animo habet, titulo suo addat indicium sitne futura res brevis (usque ad quadrantem horae), media (circa dimidiam horam) an longa (circa horam).

Die Veneris spectaculum breve Latinum a nobis dabitur. Si quis suum quoque spectaculum aut concentum praebere velit, certe licebit, grato animo spectabimus.

Die Saturni urbis nostrae Lodziae monumenta nonnulla lustrabimus; vesperi cena festiva iubilaeum nostrum celebrabimus.

Die Solis autem volentibus occasio erit missam Latinam (catholicam scilicet) adeundi, pro sodalibus nostris qui superioribus annis hac vita defuncti sunt.

Concilium habebitur in aedibus Facultatis Philologicae Universitatis Lodziensis, situs Lodziae ad viam **Pomorska 171/173**.

Iis qui ipsi adesse non possint, aditus interretialis – per programma **MS Teams** – quoque patebit. Imo ex corde tamen adhortamur, ut quam frequentissimi coram adsitis. Speramus iter Lodziam facere operae pretium fore.

**Contributio participum pecuniaria nulla** postulabitur, sed victus et pernoctationis sumptus quisque pro se solvet. Commendamus vobis ut in deversorio Universitatis Lodziensis haud procul a Facultate Philologica (ad viam Kopcińskiego 16/18) sito maneatis; reservatio in scheda inscriptionis electronica quam maturissime poscenda est. Quo tardius, eo minus certum est cubicula libera futura esse. Alioqui aliam habitationem sibi commodam quaerere licet.

Item inter cenam festivam quisque cibos sibi aptos ipse poscet, sua scilicet impensa. Cauponam escas varias praebentem quaeremus.

**Nomina dari non possunt nisi electronice** per nexum:

[https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=7xpEYw7al007fvnUcF6W0wAIMF\\_8aGlDpwx3jvP3LhVUQkg0U1dKQVFLWTEwWjYwSkxIS0hCRTBPNi4u](https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=7xpEYw7al007fvnUcF6W0wAIMF_8aGlDpwx3jvP3LhVUQkg0U1dKQVFLWTEwWjYwSkxIS0hCRTBPNi4u)